
ZARZĄDZENIE NR 314/2023 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), w związku z § 11 ust. 2 i ust. 5 Uchwały Nr XLVIII/269/2022 Rady Gminy 
Wierzbno z dnia 28 grudnia 2022 roku, w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wierzbno na 2023 rok, Wójt 
Gminy Wierzbno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększono plan dochodów o kwotę 449 766,72 zł.Ogółem plan dochodów po zmianie wynosi 34 
104 763,48 zł, w tym: dochody bieżące 14 521 527,48 zł, dochody majątkowe 19 583 236,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.Zwiększono plan wydatków o kwotę 449 766,72 zł.Ogółem plan wydatków 
po zmianie wynosi 35 922 211,81 zł, w tym: wydatki bieżące 13 533 615,81 zł, wydatki majątkowe 22 
388 596,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F195BB-B63B-4F24-9116-142A9D65BCF6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 314/2023
Wójta Gminy Wierzbno
z dnia 28 kwietnia 2023 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 800,00 437 081,37 440 881,37

01095 Pozostała działalność 3 800,00 437 081,37 440 881,37

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 437 081,37 437 081,37

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 286,77 37,35 324,12

75495 Pozostała działalność 286,77 37,35 324,12

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

286,77 37,35 324,12

758 Różne rozliczenia 20 928 449,00 12 514,00 20 940 963,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 16 888 623,00 12 514,00 16 901 137,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

26 123,00 12 514,00 38 637,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 82 242,00 134,00 82 376,00

85395 Pozostała działalność 82 242,00 134,00 82 376,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

41 952,00 134,00 42 086,00

Razem: 33 654 996,76 449 766,72 34 104 763,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F195BB-B63B-4F24-9116-142A9D65BCF6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 314/2023
Wójta Gminy Wierzbno
z dnia 28 kwietnia 2023 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 206 705,00 437 081,37 1 643 786,37

01095 Pozostała działalność 40 500,00 437 081,37 477 581,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 850,00 1 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 318,01 318,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 45,32 45,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 6 356,89 8 356,89

4430 Różne opłaty i składki 0,00 428 511,15 428 511,15

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 273 444,77 37,35 273 482,12

75495 Pozostała działalność 286,77 37,35 324,12

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

251,97 37,35 289,32

801 Oświata i wychowanie 14 940 849,00 12 514,00 14 953 363,00

80101 Szkoły podstawowe 13 051 370,00 12 514,00 13 063 884,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 891,82 4 000,00 13 891,82

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

13 727,56 6 200,00 19 927,56

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 503,62 2 314,00 4 817,62

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 82 242,00 134,00 82 376,00

85395 Pozostała działalność 82 242,00 134,00 82 376,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

36,00 6,00 42,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

256,00 128,00 384,00

Razem: 35 472 445,09 449 766,72 35 922 211,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F195BB-B63B-4F24-9116-142A9D65BCF6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zwiększono plan dochodów i plan wydatków o kwotę 449 766,72 zł, w tym: 
- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o 437 081,37 zł, dotacja na „dopłaty do paliwa rolniczego”; 
- na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększono plan o kwotę ogółem: 12 685,35 
zł: w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 37,35zł, w dziale 
801 – Oświata i wychowanie o kwotę 12 514,00 zł, w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej o 134,00 zł. 
 

 Wójt Gminy 

  

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F195BB-B63B-4F24-9116-142A9D65BCF6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-04-28T09:25:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




